

Årsredovisning
för
Shift beyond intent AB
556972-8545

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Schmidt, Styrelseledamot
2024-07-03

Styrelsen för Shift beyond intent AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom hållbarhet, riskhantering och internationell affärsutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har försäljningen ökat med mer än 30 %.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 028	1 625	1 844	1 255
Resultat efter finansiella poster	-64	19	-4	6
Soliditet (%)	10	24	16	43

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	199 242	15 207	264 449
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		15 207	-15 207	0
Årets resultat			-63 930	-63 930
Belopp vid årets utgång	50 000	214 449	-63 930	200 519

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	214 449
årets förlust	-63 930
	150 519
disponeras så att	
i ny räkning överföres	150 519
	150 519

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 028 114	1 624 726
Övriga rörelseintäkter		5 163	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 033 277	1 624 726
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 959	0
Övriga externa kostnader		-2 881 917	-1 181 293
Personalkostnader	2	-212 373	-423 993
Summa rörelsekostnader		-3 097 249	-1 605 286
Rörelseresultat		-63 972	19 440
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		187	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-145	-139
Summa finansiella poster		42	-122
Resultat efter finansiella poster		-63 930	19 318
Resultat före skatt		-63 930	19 318
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 111
Årets resultat		-63 930	15 207

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	218 299	218 299
Summa finansiella anläggningstillgångar		218 299	218 299
Summa anläggningstillgångar		218 299	218 299
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		961 309	249 879
Övriga fordringar		39 678	11 104
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 645	46 022
Summa kortfristiga fordringar		1 039 632	307 005
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		701 707	596 050
Summa kassa och bank		701 707	596 050
Summa omsättningstillgångar		1 741 339	903 055
SUMMA TILLGÅNGAR		1 959 638	1 121 354
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		214 449	199 242
Årets resultat		-63 930	15 207
Summa fritt eget kapital		150 519	214 449
Summa eget kapital		200 519	264 449
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		5 000	150 000
Leverantörsskulder		449 737	99 737
Övriga skulder		464 382	377 168
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		840 000	230 000
Summa kortfristiga skulder		1 759 119	856 905
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 959 638	1 121 354

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	218 299	218 299
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	218 299	218 299
Utgående redovisat värde	218 299	218 299

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-06-30

Johan Genneby
Johan Genneby
Ordförande

Erica Molin
Erica Molin

Martin Schmidt
Martin Schmidt